
PowerFlex™

Design do středně náročných podmínek

PowerFlex™ jsou rukavice příští generace, které využívají bezešvou pletací technologii ke zlepšení 
pohodlí nositele a technologii namáčení do latexu pro špičkový úchop za sucha i vlhka, a přitom nabízejí 
ochranu proti mechanickým rizikům.

Doporučené použití
• Manipulace se zavazadly na 

letišti
• Sběr odpadků
• Manipulace s cihlami, kachlíky 

a keramikou
• Nakládání a vykládání
• Doprava
Ergonomická máčená řada.
Odstraňují napětí z prstů a kloubů 
na zadní straně rukavice, což 
umožňuje ruce přirozený ohyb a 
snižuje její únavu.

Podšívka polyester/bavlna.
Obsah bavlny zvyšuje pohodlí 
pro nositele a přitom polyester 
dodává zlepšenou trvanlivost tak, 
aby prodloužil životnost 
rukavice. Pletená struktura 
poskytuje ruce měkkost při 
manipulaci s těžkými předměty.
Latexové povrstvení.
Umožňuje dobrý úchop v suchém 
prostředí.
Povrch s vystouplými vlnkami
Odvádí vodu z povrchu rukavic a 
kontaktního povrchu, a tím 
zajišťuje dobré uchopení.
Bezešvá podšívka.
Snižuje ukládání potu, protože 
ruka má přímý kontakt se 
vzduchem a rovněž odstraňuje 
dráždění vyvolávané švy - hlavní 
zdroj nepohodlí pro nositele.

Elasticky padnou.
Zvyšují pohodlí pro nositele, 
čímž pracovníkům zlepšují 
produktivitu – další možná úspora 
nákladů.
Souvislá manžeta.
Snižuje posun rukavic, protože 
manžeta pevně sedí na zápěstí.
Barevně odlišená manžeta.
Umožňuje snadnou identifikaci po 
vyprání.
Balení
12 párů na polyetylénový sáček, 
12 polyetylénových sáčků na 
kartón.

Specifikace

Ref Typ Sty l Velikost EN Délka Barva přes hranu

80-100 Povrstvená 
dlaň Pletené zápěstí 7, 8, 9, 10 (7,8) 245 mm, (9) 255 mm, 

(10) 265mm (7) červená, (8) žlutá, (9) hnědá, (10) černá

D
2242

EN388

G
X2XXXX
EN407

a
 

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Spey House    Boulevard International 55    B-1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00    Fax +32 (0) 2 528 74 01    Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.anselleurope.com    E-mail info@eu.ansell.com rs


